

GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

RFC: [REDACTED]

Factura

Domicilio y Expedido en:

ARGENTINA N° Ext.47 A Col.SANTA ANA CP.24050,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,México

Lugar de expedición: 24050

Régimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: 8 ENTRE 61 Y 63 N° Ext.149 Col.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,México



Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 622974DC-D62F-4A05-B0EB-45B57DD55769

Número de comprobante: WOCG566

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2024-06-04T11:23:11

Fecha de certificación del CFDI: 2024-06-04T12:21:28

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR (DESARMADO Y ARMADO DEL CABEZOTE/CAMBIO, CAMBIO DE EMPAQUE DE CABEZOTE, CAMBIO DE EMPAQUE DE PUNTERIAS, CAMBIO DE MULTIPLE DE ADMISION Y DE ESCAPE, RETEN DE ARBOL DE LEVAS,BULBO DE ACEITE Y DE TEMPERATURA, RETEN DE CIGUEÑAL, BUJIAS, FILTRO DE ACEITE,SUMINISTRAR ACEITE Y ANTICONGELANTE, APLICAR DESENGRASANTE Y SELLAR CON SILICON	5,500.00	5,500.00
1	SERVICIO	RECTIFICACION DE TORNO AL CABEZOTE DEL MOTOR (RECTIFICADO,CEPILLADO, SOLDADURA, CAMBIO DE GUIAS Y SELLOS	3,000.00	3,000.00
1	PZ	EMPAQUE DE CABEZOTE MARCA FRACO	1,100.00	1,100.00
1	PZ	RETEN DE ARBOL DE LEVAS MARCA TF VICTOR	290.00	290.00
1	PZ	RETEN DE CIGUEÑAL MARCA GENERAL MOTORS	450.00	450.00
1	PZ	BULBO DE ACEITE MARCA KEM	370.00	370.00
1	PZ	BULBO DE TEMPERATURA MARCA KEM	390.00	390.00
1	PZ	EMPAQUE DE PUNTERIA MARCA FRACO	600.00	600.00
1	PZ	EMPAQUE DE MULTIPLE DE ESCAPE MARCA TF VICTOR	400.00	400.00
1	PZ	EMPAQUE DE ADMISION MARCA TF VICTOR	430.00	430.00
4	PZ	BUJIAS DE PLATINO MARCA NGK	145.00	580.00
4	PZ	LITROS DE ANTICONGELANTE (GALON) MARCA PISTON	110.00	440.00
5	LITROS	LITROS DE ACEITE (GARRAFA) MARCA PRO ONE	120.00	600.00
6	LITRO	LITROS DE DESENGRASANTE MARCA DESEMAR	60.00	360.00
1	PZ	SILICON ALTA TEMPERATURA MARCA SUPER GREY	240.00	240.00
1	PZ	FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER (TOYOTA COROLLA 2010 PLACA DHT-050A RV-0320-0004-ADMN.Y FINANZAS)	190.00	190.00
Subtotal				14,940.00
Descuento				
IVA (16) %				2,390.40

Emitido por:

aspel **FACTURE**

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (RFC).

Total

17,330.40

DIECISIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 40/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000518427414

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|622974DC-D62F-4A05-B0EB-45B57DD55769|2024-06-04T12:21:28|TSP080724QW6|hh4ps4EHGf3LLph4wKnHybz4WMAFYJvixpd7a3cxbkQuUw3FjwNL7ejJ5mtjrlmTAHW6dYsm7NR3M/u0sPZRqEqR66ulyq41c9pADEgAM3ZyOu3ANJsAig9oWnYwm8XnOpz6ka5u0MvJlQn73oFxiWFI0cNIFpVNF1Ky8D9MxldJy4utvF13Cd0H7iWW06+XwcayBLjTs6qJBPUX4dDd0px6ou3/Uq0rpyYw55N9HAtaMGWY6Q0ve53Ulr3sF+4n4IB1MQmILRNrxnaws/5l3+472wg7rA9onLKEpTbV/VYHAEz66ZKYCGrHUN7LPkgSq+QxKPHW0Br8lQ==|00001000000702693654||



Sello Digital del Emisor:

hh4ps4EHGf3LLph4wKnHybz4WMAFYJvixpd7a3cxbkQuUw3FjwNL7ejJ5mtjrlmTAHW6dYsm7NR3M/u0sPZRqEqR66ulyq41c9pADEgAM3ZyOu3ANJsAig9oWnYwm8XnOpz6ka5u0MvJlQn73oFxiWFI0cNIFpVNF1Ky8D9MxldJy4utvF13Cd0H7iWW06+XwcayBLjTs6qJBPUX4dDd0px6ou3/Uq0rpyYw55N9HAtaMGWY6Q0ve53Ulr3sF+4n4IB1MQmILRNrxnaws/5l3+472wg7rA9onLKEpTbV/VYHAEz66ZKYCGrHUN7LPkgSq+QxKPHW0Br8lQ==

Sello digital del SAT:

YyZgdzoXGih1V6M2gu1kU8XNPo9nyR+bisrFrX8NMfxVnQAXBCuH6kMulv85EA3uSrJ+Ey2OZRkva2tU8Lh9Egz1HU3GGcP9SIXTrshzPhhUkhWceBskuSBNJbwLjgbNxpXimWq2Q8OEPZT03gTwUWygjMUoWacZZC4Jmqhkua76gLOq44e94PkoXnR5RDPD3FOFv6YtwPGssVBpLj1YwFkzqai9MmdkR2Om0UJVl8wE158lCXMKU6coSK4LU/rmPpi0D7M1aeKHeQIZGyh1+GOa8JTVIRUBA0Yl1kGJXUK344dxdzf+A9ApMXER7YB01Ue4md86yGAsc15xQ==

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS
07 JUN. 2024
9:40 am
RECIBIDO
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
Recibi factura y Anexo.

Emitido por:

aspe!FACTURE